
Zarządzenie Nr 111/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 10 października 2022 

 

w sprawie powołania Zespołu dokonującego w imieniu Wójta Gminy Biskupiec - stosownie do 

udzielonych członkom Zespołu upoważnień – weryfikacji wniosku o wypłatę dodatku węglowego w 

myśl uregulowań zawartych w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 

r. poz. 1692 z późn. zm.) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz przy zastosowaniu zapisów art. 2 ust.     15 oraz 

ust. 15a - ust. 15d i art. 3 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 

2022 r. poz. 1692 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

W celu dokonywania w imieniu Wójta Gminy Biskupiec weryfikacji wniosków o wypłatę dodatku 

węglowego w myśl uregulowań zawartych w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. dodatku węglowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1692 z późn. zm.) powołuję – udzielając poniżej wymienionym osobom 

upoważnień do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego w 

zakresie wyłącznie weryfikacji wniosków, w granicach wytycznych zawartych w art. 2 ust. 15a- ust. 15d 

w/w Ustawy - Zespół w następującym składzie personalny: 

1. Przewodniczący Zespołu – Pani Dorota Chmielewska 

2. Członek Zespołu – Pani Angelina Prella 

3. Członek Zespołu – Pani Natalia Gruba 

4. Członek Zespołu – Pani Paulina Pszczółkowska 

5. Członek Zespołu – Pani Estera Seroka 

6. Członek Zespołu – Pan Damian Piątkowski 

7. Członek Zespołu – Pani Iwona Waidagusek 

8. Członek Zespołu – Pani Hanna Jończak 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

        Arkadiusz Dobek 


